
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД РОССОШЬ 
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     19         июня 2024г. № 685
  г. Россошь

Об  утверждении  схемы
теплоснабжения  городского
поселения  –  город  Россошь
на период 2025-2041 годов

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным  законом  от  27  июля  2010  №  190-ФЗ  «О  теплоснабжении»,
постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 № 154 «О требованиях к схемам
теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему теплоснабжения городского поселения – город Россошь на
период 2025-2041 годов согласно приложению.

2. Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации городского поселения – город Россошь.

3. Постановление  администрации  городского  поселения  –  город  Россошь  от
29.06.2023г. № 712 «Об утверждении схемы теплоснабжения городского поселения –
город Россошь на период 2024-2041 годов» признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского 
поселения – город Россошь                                                                               В.А. Кобылкин


